
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Design

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________
 

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după cum
urmează:

Program de studii: Tehnologia şi designul confecţiilor textile

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Potehin Gleb Veaceslav 7,34 (şapte, 34)18365

2. Belous Anastasia Vladimir 7,32 (şapte, 32)18380

3. Lungu Iana Iurie 7,17 (şapte, 17)18919

4. Jiang Yuan Yuan Dmitri Guoqing 6,30 (şase, 30)16712

Program de studii: Design vestimentar industrial

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

II. 

1. Polişciuc Mihail Veaceslav 6,36 (şase, 36)15647

Program de studii: Design şi Tehnologii Poligrafice

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

III. 

1. Gorelova Nadejda Vladimir 7,83 (şapte, 83)16600

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Acest document conţine date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidenţă nr. 0000692, înregistrat în Registrul de evidenţă al operatorilor de date cu caracter personal
www.registru.datepersonale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condiţiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecţia datelor cu caracter personal. 

pagina 1 din 5



1. Cotun Anastasia Sergiu 7,99 (şapte, 99)17958

2. Ceavdari Liudmila Ivan 7,88 (şapte, 88)18998

3. Cravcenco Ecaterina Ruslan 7,82 (şapte, 82)18130

4. Cecan Ionela Ion 7,82 (şapte, 82)18228

5. Coroban Ecaterina Vitalie 7,78 (şapte, 78)18773

6. Paladi Iana Igor 7,78 (şapte, 78)18928

7. Cuiban Cristina Oleg 7,67 (şapte, 67)18702

8. Gogu Cristina Ilie 7,61 (şapte, 61)18594

9. Josu Eleonora Alexandru 7,43 (şapte, 43)16330

10. Nacagutova Valeria Vitali 7,43 (şapte, 43)18556

11. Burlea Daniela Tudor 7,32 (şapte, 32)16846

12. Cojuhari Liudmila Oleg 7,09 (şapte, 09)18146

13. Bostan Andreea Teodor 7,00 (şapte, 00)17112

14. Rangu-Voulgarakis Adrian Ion 6,74 (şase, 74)17820

15. Lupu Valeria Valeriu 6,72 (şase, 72)17527

16. Mihailuţa Robert Ghenadie 6,66 (şase, 66)16656

17. Paşcan Bogdan Ruslan 6,59 (şase, 59)16609

18. Haldurdîev Revecca Nicolae 6,52 (şase, 52)16832

19. Ciuicov Edgar 6,43 (şase, 43)18808

20. Antoniuc Maxim Alexandr 6,14 (şase, 14)16773

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Balan Adrian Viorel 7,61 (şapte, 61)17020

Program de studii: Design industrial       

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

VI. 

1. Comerzan Vladislav Andrei 6,94 (şase, 94)16368

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VII. 

1. Grecov Ecaterina Ruslan 6,70 (şase, 70)17386

2. Chitorog Daniel Tudor 6,02 (şase, 02)17154

3. Cojocari  Elena Valerii 5,99 (cinci, 99)17396

4. Jandîc Serghei Andrei 5,96 (cinci, 96)18759

5. Dzeatcovschi Eva Iurie 5,91 (cinci, 91)15871

Program de studii: Designul Jocurilor

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 4 ani:

VIII. 

1. Novikov Mihail Mihail 8,73 (opt, 73)18511

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:IX. 

1. Novac Eva Oleg 8,89 (opt, 89)16469

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Acest document conţine date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidenţă nr. 0000692, înregistrat în Registrul de evidenţă al operatorilor de date cu caracter personal
www.registru.datepersonale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condiţiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecţia datelor cu caracter personal. 

pagina 2 din 5



2. Marciuc Olga Vitalie 8,85 (opt, 85)18180

3. Cîşleanu Gabriela Vasile 8,84 (opt, 84)17373

4. Golban Nina Vasile 8,81 (opt, 81)19006

5. Calmoi Beatrice Vasile 8,44 (opt, 44)17881

6. Zelinschi Nicolae Alexandru 8,41 (opt, 41)18445

7. Buzu Nicoli Ion 8,39 (opt, 39)16173

8. Frumusachi Nataşa Ion 8,37 (opt, 37)15862

9. Beregoi Loredana Sergiu 8,35 (opt, 35)17726

10. Balan Diana Andrei 8,31 (opt, 31)17257

11. Jelezoglo David Stepan 8,28 (opt, 28)17249

12. Pînzaru Vladislav Iurie 8,26 (opt, 26)17792

13. Draguţa Marina Nicolae 8,23 (opt, 23)15887

14. Solomon Alexandru Veaceslav 8,23 (opt, 23)17999

15. Kropiveanski Valeria Pavel 8,19 (opt, 19)16194

16. Ivanenco Tatiana Vitalii 8,18 (opt, 18)17261

17. Vrabie Dragoş Oleg 8,18 (opt, 18)18170

18. Andreev Anatoli Anatol 8,04 (opt, 04)18721

19. Solomahina Maria Serghei 7,94 (şapte, 94)18459

20. Savastin Andrei Elnur 7,91 (şapte, 91)18443

21. Coliban Ana Alexandru 7,89 (şapte, 89)18553

22. Simonov Miroslav Dmitrii 7,88 (şapte, 88)17988

23. Toma Vlad Dan 7,87 (şapte, 87)18166

24. Abramov Denis Andrei 7,83 (şapte, 83)16245

25. Jemanean Vlad Vitalie 7,77 (şapte, 77)17375

26. Tincu Adrian Eduard 7,74 (şapte, 74)18934

27. Zosim Vladislav Alexei 7,73 (şapte, 73)17102

28. Sandu Iulia Serghei 7,68 (şapte, 68)18102

29. Puica Patricia Vitalie 7,65 (şapte, 65)18995

30. Cîvîrjic Dmitri Ion 7,63 (şapte, 63)17252

31. Corolevschi Valeria Valentin 7,59 (şapte, 59)17614

32. Ambroci Daria Alexandr 7,59 (şapte, 59)18547

33. Malairău Andrea Iurie 7,53 (şapte, 53)16808

34. Căpăţînă Anastasia Vasile 7,50 (şapte, 50)16516

35. Cozlov Ghenadie Vladimir 7,47 (şapte, 47)18624

36. Moraru Dumitru Vitali 7,43 (şapte, 43)16546

37. Novicov Vladimir Gregore 7,38 (şapte, 38)17754

38. Muntean Iulian Vitalie 7,34 (şapte, 34)17556

39. Moraru Alexandru Nicolae 7,34 (şapte, 34)17743

40. Gausauer Albert-Ghenrih Voldemar 7,30 (şapte, 30)16805

41. Slivinschi Eva Nicolai 7,30 (şapte, 30)17255

42. Zavricico Iulia Dmitrii 7,29 (şapte, 29)18566

43. Popa Dumitru Constantin 7,28 (şapte, 28)16284

44. Crăciunel Daniel Gheorghe 7,28 (şapte, 28)18375

45. Botnari Cristian Samoil 7,26 (şapte, 26)18607

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Acest document conţine date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidenţă nr. 0000692, înregistrat în Registrul de evidenţă al operatorilor de date cu caracter personal
www.registru.datepersonale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condiţiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecţia datelor cu caracter personal. 

pagina 3 din 5



46. Vinogradscaia Marina Igori 7,23 (şapte, 23)15637

47. Nirca Vitalie Grigore 7,23 (şapte, 23)15864

48. Lupei Marius Sergiu 7,16 (şapte, 16)18819

49. Rogojina Anastasia Victor 7,16 (şapte, 16)18665

50. Nemţeanu Alexei Igor 7,14 (şapte, 14)17476

51. Ticec Mihail Mihail 7,13 (şapte, 13)18171

52. Carauş Dan Octavian 7,11 (şapte, 11)15856

53. Melnic Anatolie Sergiu 7,07 (şapte, 07)18088

54. Satanovscaia Olga Oleg 7,07 (şapte, 07)18104

55. Lihotin Danila Alexandr 7,05 (şapte, 05)17319

56. Gurghiş Daniela Nicolae 7,05 (şapte, 05)18465

57. Ciolac Svetlana Nicolai 7,03 (şapte, 03)18891

58. Vragaleva Anastasia Andrei 7,03 (şapte, 03)16906

59. Grin Cristian Artur 7,03 (şapte, 03)17259

60. Motricală Cristina Gheorghe 7,01 (şapte, 01)15892

61. Rucica Ilia Alexei 6,97 (şase, 97)15881

62. Popovici Gavril Ion 6,95 (şase, 95)16589

63. Apinova Anastasia Victor 6,83 (şase, 83)18332

64. Baygeldi Eda-Nur Ilyas 6,82 (şase, 82)16169

65. Hodakovski Nichita Alexander 6,79 (şase, 79)16506

66. Sturza Anzor Nicolae 6,78 (şase, 78)17705

67. Ranţev Eugen Serghei 6,76 (şase, 76)18099

68. Ivanov Cristian Dumitru 6,74 (şase, 74)18676

69. Sîmboteanu Alexandru Andrei 6,73 (şase, 73)18038

70. Gînju Nicoleta Tudor 6,68 (şase, 68)16735

71. Stoian Victor Victor 6,64 (şase, 64)16588

72. Pogreban Dorin Alexandru 6,63 (şase, 63)16351

73. Cociurov Gleb Iurie 6,56 (şase, 56)17223

74. Săcară Artiom 6,50 (şase, 50)18471

75. Coptelov Maxim Andrei 6,47 (şase, 47)17239

76. Ivanov Sergiu Sergiu 6,47 (şase, 47)17310

77. Zabudschii Egor  Mihail 6,43 (şase, 43)17552

78. Novac Adelin Nicolae 6,43 (şase, 43)17702

79. Secrieru Daniel Anatolie 6,43 (şase, 43)18336

80. Mocanu Andrei Gheorghe 6,36 (şase, 36)16715

81. Costruba Alexandr Serghei 6,31 (şase, 31)15912

82. Borsci Ivan Veaceslav 6,30 (şase, 30)15842

83. Soroceanu Dmitrii Andrei 6,28 (şase, 28)15878

84. Golban Alexandrina Ion 6,26 (şase, 26)16750

85. Antonov Nichita Ruslan 6,24 (şase, 24)16492

86. Roşculeţ Sergiu Lilian 6,16 (şase, 16)16759

87. Oseledeţ Vitalie Vitalii 6,08 (şase, 08)16753

88. Covalciuc Ruslan Ruslan 5,96 (cinci, 96)18386

89. Şişchevici Serghei Alexei 5,95 (cinci, 95)18692

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Acest document conţine date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidenţă nr. 0000692, înregistrat în Registrul de evidenţă al operatorilor de date cu caracter personal
www.registru.datepersonale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condiţiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecţia datelor cu caracter personal. 

pagina 4 din 5



90. Axentiev Egor Vadim 5,95 (cinci, 95)18080

91. Teriohin Denis Ghenadii 5,91 (cinci, 91)18041

92. Vucol Maxim Serghei 5,76 (cinci, 76)18604

93. Goldîş Anastasia Leonid 5,59 (cinci, 59)18766

94. Usatîi Pavel Victor 5,53 (cinci, 53)18168

95. Grudca Artiom Vladimir 5,28 (cinci, 28)18569

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:X. 

1. Aramă Daniel Gheorghe 6,51 (şase, 51)18415

2. Fliss Vladislav Alexei 5,49 (cinci, 49)18752

Viorel BOSTANRector UTM 
prof. univ., dr. hab.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Acest document conţine date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidenţă nr. 0000692, înregistrat în Registrul de evidenţă al operatorilor de date cu caracter personal
www.registru.datepersonale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condiţiile prevăzute de Legea nr. 133 din 08.07.2011 privind protecţia datelor cu caracter personal. 

pagina 5 din 5


